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FERTŐRÁKOS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2025. SZÁMÚ 

JEGYZŐKÖNYVE

J e g y z ő k ö n y v

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Polgármesteri Hivatalban 2025. január 15. napján 16.00 órakor megtartott,
Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli nyilvános ülésén.
 
Jelen vannak:  
Tompa Judit Dóra polgármester,
Dr. Kecskés Katalin képviselő,
Hatos Csaba képviselő, alpolgármester
Jagadics-Gulyás Petra képviselő,
Schuster Roland képviselő,

Dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint.

Tompa Judit Dóra polgármester:
Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy határozatképesek vagyunk, az ülést megnyitom. A meghívó szerinti
napirendi pontot tárgyalnánk. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy a
Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontot fogadta el:

Fertőrákos Község Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2025. (I. 15.) KT határozata

Fertőrákos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. 01. 15-i nyílt rendkívüli ülésén az alábbi napirendi
pontot fogadta el:

1. Sopron  Térségi  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának
módosításáról szóló döntés.
Előterjesztő: Tompa Judit Dóra polgármester

Felelős: Tompa Judit Dóra polgármester
Határidő: azonnal

Tompa Judit Dóra polgármester:
Térjünk  át  az  első  napirendi  pontra.  Sopron  Térségi  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási
Megállapodásának módosításáról szóló döntés. Sopron Megyei Jogú Város Jegyzője kereste meg önkormányzatunkat,
hogy  a  Sopron  Térségi  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodásának  módosítása
szükséges.  Az  1.  számú  melléklet  módosítása  szükséges  az  önkormányzati  választások  eredményére  tekintettel,
valamint  a  2.  számú  melléklet  módosítása  szükséges  a  lakosságlétszám  változásokra  tekintettel.  A  Társulási
Megállapodás egyebekben változatlan formában áll  fenn. Van egyéb kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs kérem
szavazzunk.  Megállapítom,  hogy  a  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal  egyhangúlag  az  alábbi  határozati  javaslatot
fogadta el:

Fertőrákos Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2025. (I. 15.) KT határozata

Fertőrákos  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Sopron  Térségi  Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati  Társulás  jelen  határozat  elválaszthatatlan  mellékletét  képező  módosításokkal  egységes
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását és azt elfogadja. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ügykörben, a döntés megvalósítása érdekében szükséges
egyéb, további intézkedések megtételére.

Felelős: Tompa Judit Dóra polgármester
Határidő: azonnal, illetve a határozat megküldésére 2025. január 15.

Tompa Judit Dóra polgármester:
Köszönöm a megjelenést, az ülést bezárom.

Kmf.

                                   Tompa Judit Dóra dr. Nagy Attila
                                        polgármester        jegyző
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